

"مقیاس حس خودکارآمدی مدرس"

این پرسشنامه جهت کمک به درک بهتر عواملی که مشکلاتی را برای مدرسین در فعالیتهای دانشکده ایجاد می‌کنند، طراحی شده‌است. لطفاً نظر خود را در مورد هر سوال با علامت تیک (✓) نشان دهید.

خیلی زیاد (۵)	زیاد (۴)	متوسط (۳)	کم (۲)	اصلاً (۱)	کارآمدی در به کارگیری دانشجویان <u>آیا می‌توانید (برای همه سوالات):</u>
					۱ میزان موفقیت دانشجوی دارای زمینه‌ی نامساعد خانوادگی را افزایش دهید؟
					۲ موفقیت تحصیلی دانشجویی که والدینش دارای میزان تحصیلات پایینی هستند را افزایش دهید؟
					۳ عملکرد تحصیلی دانشجویی که محیط خانواده‌اش فاقد ساختار و نظم کافی است را افزایش دهید؟
					۴ باعث افزایش باور دانشجویان در انجام هر چه بهتر فعالیت‌های آموزشی‌شان شوید؟
					۵ با دانشجویانی که بی‌انگیزه/کم‌انگیزه هستند، تعامل داشته باشید؟
					۶ به دانشجویان کمک کنید تا برای یادگیری ارزش قائل شوند؟
					۷ به دانشجویی فاقد مهارت/کم مهارت که توسط مدرسان دیگر آموزش داده شده است، کمک کنید که در کلاس شما تحرک بیشتری داشته و عقب ماندگی خود را جبران کند؟
خیلی زیاد (۵)	زیاد (۴)	متوسط (۳)	کم (۲)	اصلاً (۱)	کارآمدی در راه‌کارهای آموزشی
					۸ توضیح یا مثال‌های گوناگون برای دانشجویانی که درس را خوب متوجه نشده‌اند، فراهم کنید؟
					۹ از راهکارهای متنوع ارزشیابی برای ارزیابی دانشجویان استفاده کنید؟
					۱۰ سوالات مناسب در دروس ارائه شده، برای دانشجویان طراحی کنید؟
					۱۱ میزان یادگیری دانشجو از موضوعات تدریس شده در کلاس را تخمین بزنید؟
خیلی زیاد (۵)	زیاد (۴)	متوسط (۳)	کم (۲)	اصلاً (۱)	کارآمدی در اداره‌ی کلاس
					۱۲ رفتارهای مخرب و نامناسب در کلاس درس را کنترل کنید؟
					۱۳ التزام دانشجویان نسبت به قوانین کلاس درس را افزایش دهید؟
					۱۴ دانشجویانی که مخرب یا پرسر و صدا/هیاهو هستند را آرام کنید؟
					۱۵ با یک شیوه مدیریت مناسب، گروه‌های مختلف دانشجویان را اداره کنید؟
خیلی زیاد (۵)	زیاد (۴)	متوسط (۳)	کم (۲)	اصلاً (۱)	کارآمدی در تعامل با دانشجویان دارای شرایط خاص
					۱۶ موفقیت دانشجویی که در یادگیری ناتوان/کم توان است را افزایش دهید؟
					۱۷ درس را با سطح توانایی فردی دانشجویان هماهنگ کنید؟
					۱۸ به ارتقای یادگیری دانشجویانی که خدمات ویژه‌ی آموزشی (جهت افزایش بنیه‌ی آموزشی-علمی دانشجویان) را دریافت کرده‌اند، کمک کنید؟